**S**deuenye p molta de defrecoo en les costes alguna febre  
semblant amala que p tristore / e aquella que ue p solmes  
et mouiment de luyt co engual no m exre / e tra  
al pregon el polo se cambia / en alt. e en bany e comunimot es engual  
ela cara nuu a gregor / ela medicina es ayual com la medicina que p  
tristore. La febre amfimeru que p rexeo.

**D**deuenye p pobres de mouiment et appetit p causa d'uaue  
calor pobre quez nre onleperio.

**D**os semials son uoie de la cara / si donchs nos merca p'hoce  
que deo las fa tornar grega. la cara f'edua que sembla que  
sa bona / e son los d'os la vermella e enbontes p f'ore de uoie  
mote de la efferue ad'f'ora e auquades hi ha algun tremolament  
p lo mouiment d'algum humor. e p febletat de natura / eli d'ms es  
vermella e agua e sont languida e ha alguna d'irecoo el polo.

Figura 1 Ms. BNP esp 563, fol. viii

**C**onsiderandum est quod philosophus in libro de animalibus dicit quod animalia sunt tria genera scilicet rationalia irrationalia et vegetabilia. Rationalia sunt animalia quae habent sensum et rationem. Irrationalia sunt animalia quae habent sensum sed non rationem. Vegetabilia sunt animalia quae non habent sensum.

**T**erminologia philosophi in libro de animalibus dicit quod animalia sunt tria genera scilicet rationalia irrationalia et vegetabilia. Rationalia sunt animalia quae habent sensum et rationem. Irrationalia sunt animalia quae habent sensum sed non rationem. Vegetabilia sunt animalia quae non habent sensum.

**C**onsiderandum est quod philosophus in libro de animalibus dicit quod animalia sunt tria genera scilicet rationalia irrationalia et vegetabilia. Rationalia sunt animalia quae habent sensum et rationem. Irrationalia sunt animalia quae habent sensum sed non rationem. Vegetabilia sunt animalia quae non habent sensum.

**T**erminologia philosophi in libro de animalibus dicit quod animalia sunt tria genera scilicet rationalia irrationalia et vegetabilia. Rationalia sunt animalia quae habent sensum et rationem. Irrationalia sunt animalia quae habent sensum sed non rationem. Vegetabilia sunt animalia quae non habent sensum.

**C**onsiderandum est quod philosophus in libro de animalibus dicit quod animalia sunt tria genera scilicet rationalia irrationalia et vegetabilia. Rationalia sunt animalia quae habent sensum et rationem. Irrationalia sunt animalia quae habent sensum sed non rationem. Vegetabilia sunt animalia quae non habent sensum.

**T**erminologia philosophi in libro de animalibus dicit quod animalia sunt tria genera scilicet rationalia irrationalia et vegetabilia. Rationalia sunt animalia quae habent sensum et rationem. Irrationalia sunt animalia quae habent sensum sed non rationem. Vegetabilia sunt animalia quae non habent sensum.